芙蓉中学体育节之拔河比赛

关于举办拔河比赛的通知
      为了增强学生身体素质，加强班级凝聚力，培养学生集体主义精神，活跃学校气氛，丰富学生课余文化生活，根据我校体育节的竞赛计划，经校行政、教务处研究决定，于12月6日至18日举行拔河赛，现将有关事项通知如下：
    一、比赛时间：12月6日--18日下午二节课后
    二、比赛地点：学校操场
    三、参加单位：初三年级各班
    四、比赛办法：
    1、各班派出二个代表队，参加人数为 20人（男女各一队）
2、班主任为领队并积极组织本班选手参加比赛，比赛双方观战同学必须在比赛区外加油助威，不得违规，否则取消本班比赛成绩；
    3、比赛程序：初三各年级以班为单位采取先淘汰后单循环制，抽签后进行淘汰比赛。

 4、单循环制以积分决定名次，胜一场积3分，平一场积1分，负一场积0分，各场比赛采用三局二胜制，如积分相同，相互胜负关系决定名次。
    5、各班主任必须保证参赛学生为身体健康者。有病的人不能参加比赛。
    五、比赛规则：
    1、双方人数对等，要准备充分，裁判发出开始信号后双方才能用力；
    2、胜负以标志带过“河界”为准。
    六、未尽事宜，另行通知。
                                                                教务处

体育组
                                                             2020年12月6日
拔河比赛日程安排
12月11日下午第三课

男子
初三（2）-----------------初三（4）

初三（3）-----------------初三（1）

女子

初三（2）-----------------初三（4）

初三（3）-----------------初三（1）

注：以上比赛为淘汰赛，一局定胜负；比赛队由抽签决定。

体育组

2020年12月10日

拔河比赛结果公告

男子：

冠军：初三（3）

亚军：初三（1）

季军：初三（4）
女子：

冠军：初三（2）

亚军：初三（4）

季军：初三（1）
                     体育组

                      2020.12.12